
. IS e . . 
-%Wl . /l///Áé¿//// 286-2003-MTC/01 

Lima, 16 de abril de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 312-2002-MTC-15.01, del 23 de 
mayo de 2002, se designó al señor Lino Julio del Carmen de la Barrera Laca 
como Director General de la Dirección General de Circulación Terrestre del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, el citado funcionario ha presentado su renuncia al cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N* 560, las 
Leyes N° 27791 y 27594 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Articulo Unico.- Aceptar la renuncia formulada por el señor Lino Julio 
del Carmen de la Barrera Laca, al cargo de Director General de la Dirección 

General de Circulación Terrestre del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

2 
ATEGUI ROSSELLÓ 

ransportes y Comunicaciones 
JAVIE! 

Ministro de


